
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   ТЕПЛОЭКСПЕРТ74 6х6 / Лига Продвижения

  Дата и время проведения   24 апреля 2025 22:15   Место проведения   ПОЛЕ №2 Лыжная база

  Дерево   Полёт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Банников Валерий
Бобин Глеб

16 Брагин Арсений
Вершинин Никита

10 Гаспарян Артур
69 Гордовер Данил

Зарубин Глеб
3 Колозян Смбат

77 Королев Валерий
33 Красненок Григорий
13 Кривцов Александр
78 Кривцов Артем
9 Лихачев Дмитрий

29 Маренко Дмитрий
Подковырин Максим

0 Пятков Евгений
Раджабов Хусрави

55 Русаков Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Вадим
Бирт Артем
Ботов Анатолий
Габриелян Сергей
Галицын Дмитрий
Горелый Алексей
Гридневский Леонид
Джумшудов Руслан
Каримов Марат
Кулагин Данила
Кураносов Максим
Масовец Сергей
Рогожин Александр
Романов Антон
Сазонов Иван
Спиридонов Максим
Строй Антон
Цаплин Георгий
Чупин Максим
Ширизданов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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